PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
Р Е Ш Е Н И Е

	18.08.2023
	г. Большой Камень
	№ 106/574

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий города Большой Камень Приморского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в ред. от 01.06.2023 года № 116/923-8)
"О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия города Большой Камень
РЕШИЛА:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий города Большой Камень Приморского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и на сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	          Г.В. Бантеева

	Секретарь комиссии

	             С.М. Кононенко

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
 города Большой Камень

от 25 июля 2023 года № 106/574
Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв
 составов участковых комиссий

 города Большой Камень Приморского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Абдуллина Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	2
	Адушева Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	3
	Александрова Анна Константиновна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	4
	Алексеева Виктория Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-

	5
	Гончарова Алена Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	6
	Дмитриенко Дарья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	7
	Ерохина Екатерина Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	8
	Иванова Полина Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	9
	Кожемякина Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	10
	Колесникова Евгения Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы – администрация городского округа Большой Камень
	-

	11
	Котова Инна Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	12
	Кочеткова Полина Григорьевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	13
	Крук Владислава Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	14
	Лучшева Мария Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	15
	Марченко Валерия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	16
	Мешкова Татьяна Валерьяновна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	17
	Миндруль Владимир Петрович
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	18
	Михалев Иван Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	19
	Печникова Юлия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	20
	Плотников Денис Дмитриевич
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	21
	Прокофьева Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	22
	Ручина Елена Станиславовна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	23
	Рыбакова Дарья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	24
	Рябова Вера Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-

	25
	Снитко Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	26
	Тербушева Мария Николаевна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	27
	Толкач Анна Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	28
	Троценко Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	29
	Тюков Павел Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	30
	Чернышова Арина Владиславовна
	Собрание избирателей по месту работы – МКУ «СЕЗ»
	-

	31
	Шарапова Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	32
	Щедривая Екатерина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	33
	Яковлева Алена Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-